
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE BERTRAND RUSSELL 
Via Sacco e Vanzetti, 1 - 42016 Guastalla (RE) – Tel. 0522 824577 – 0522 825339 

www.russell.edu.it - reis006005@istruzione.it - reis006005@pec.istruzione.it 
CF: 90001050351 – CM: REIS006005 – CU: UFULHR 

 

 

  

  All’Albo dell’Istituto 

  All’Amministrazione Trasparente 

  Al Sito web 

   

 

OGGETTO: decreto pubblicazione Graduatorie Provvisorie Interne di Istituto A.S. 

2025/2026 del personale ATA per l'individuazione dei soprannumerari 

per l’anno scolastico 2025/2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI sulla mobilità personale docente, educativo ed ata triennio 2025/2026 

2026/2027 - 2027/2028 sottoscritto il giorno 29/01/2025; 

VISTA l’O.M. prot. n.36 del 28/02/2025; 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie d’Istituto provvisorie del personale in oggetto 

come da allegati da considerarsi parti integranti del presente avviso. 

Avverso dette graduatorie è consentita la presentazione di eventuali, motivati reclami al 

Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto all’albo 

dell’Istituzione Scolastica. 

 

Si allegano: 

• Graduatorie personale docente; 

• Modulo reclamo avverso graduatorie provvisorie. 

 

 

 Distinti saluti 

 

Guastalla, 09/04/2025 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Barbara Fava 
 


		2025-04-09T11:48:05+0200
	FAVA BARBARA




